АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30»  января 2017 г.

                                                                                        № 15
г. п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации городского поселения Зеленоборск

от 02.07.2013 № 82 «Об утверждении административного
регламента проведения проверок при осуществлении
муниципального жилищного контроля»

В соответствии с  Федеральным законом от 28 декабря 2016 г. № 469-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 г. № 217-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования»,Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 02.07.2013 № 82 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 6.4.3 части 6.4 раздела VI приложения к постановлению дополнить подпунктом 1.1  следующего содержания:

«1.1) постановки на учет в муниципальном реестре наемных домов социального использования первого наемного дома социального использования, наймодателем жилых помещений в котором является лицо, деятельность которого подлежит проверке;»;
1.2. Пункт 6.4.3 части 6.4 раздела VI приложения к постановлению дополнить подпунктом 3  следующего содержания:
«3) установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг).».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Зеленоборск

                                      С. В. Леднева